
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. KOVO 13 D.

SPRENDIMO NR. T1-88 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR

VIDUTINIO VERSLO PLĖTROS PROGRAMOS APRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2021 m. balandžio 29 d. Nr. T1-115

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 punktu,

18 straipsnio 1 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos

aprašą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 13 d. sprendimu Nr. T1-88

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos aprašo

patvirtinimo“: 

1.1. pakeisti 11.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„11.2. Įmonių įregistravimo išlaidoms padengti, bet ne daugiau kaip 200 eurų tinkamų

padengti išlaidų. Įmonės steigimo išlaidas sudaro: mokestis notarui už steigiamo juridinio asmens

steigimo dokumentų ir įstatymų reikalavimų atitikties patvirtinimą bei patvirtinimą, kad juridinį

asmenį įregistruoti galima, apmokėjimas už suteiktas steigimo dokumentų rengimo paslaugas,

mokestis VĮ Registrų centrui už juridinio asmens įregistravimą.“;

1.2. pakeisti 14 punktą ir jį išdėstyti taip:

„14. Vienam SVV subjektui 11.1.1 ir 11.1.2 papunkčiuose numatyta finansinė parama

SVV Programos lėšomis teikiama ne daugiau kaip 3 darbo vietų steigimui.“;

1.3. pakeisti 16 punktą ir jį išdėstyti taip:

„16. Komisija paramą skiria teikdama prioritetą šiems SVV subjektams:

16.1. nuo COVID-19 nukentėjusiems juridiniams asmenims (įmonėms), skiriant

vienkartinę 500 Eur subsidiją pagal prašymą (priedas), jei jie įtraukti į 16.1.1 ir 16.1.2 papunkčius

ir nebuvo subsidijuojami kitų fondų ar programų lėšomis:

16.1.1. jei juridiniai asmenys (įmonės) įtraukti į Karantino metu ribojamų ūkinių veiklų

sąrašą;

16.1.2. jei juridiniai asmenys (įmonės) įtraukti į Valstybinės mokesčių inspekcijos

sudarytą pandemijos paveiktų įmonių sąrašą;

16.2. labai mažoms įmonėms;

16.3. steigiantiems naujas darbo vietas, atsižvelgiant į jų skaičių,

16.4. jaunimui iki 29 m.;

16.5. pradedantiems savo veiklą;

16.6. žmonėms su negalia.“

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1.3 papunkčio nuostatos taikomos iki 2021 m. gruodžio

31 d.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda)

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


2

arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230

Klaipėda).

Savivaldybės meras                 Algirdas Meiženis



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. balandžio 29 d. sprendimo

Nr. T1-115

priedas

Juridinio asmens (įmonės) pavadinimas

Juridinio asmens identifikacinis numeris (juridinio asmens kodas)

Juridinio asmens kontaktai (buveinės adresas, elektroninio pašto adresas, telefono numeris)

PRAŠYMAS SUTEIKTI VIENKARTINĘ SUBSIDIJĄ

IŠ ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO

RĖMIMO PROGRAMOS LĖŠŲ NUKENTĖJUS NUO COVID-19

_______  m.  ________________ mėn. ___ d.

Šilalė

Vadovaudamasis Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos

aprašo 16.1 papunkčiu, prašau suteikti mano atstovaujamam juridiniam asmeniui (įmonei)

vienkartinę subsidiją nukentėjus nuo COVID-19. Subsidija bus panaudota įmonės apyvartinėms

lėšoms.

Sąskaitos, į kurią būtų pervesta skirta subsidija,

numeris

Patvirtinu, kad:

juridinis asmuo (įmonė) įtrauktas į Karantino metu ribojamų ūkinių veiklų sąrašą;

juridinis asmuo (įmonė) įtrauktas į Valstybinės mokesčių inspekcijos sudarytą pandemijos

paveiktų įmonių sąrašą.

juridinis asmuo (įmonė) nebuvo subsidijuojamas kitų fondų ar programų lėšomis.

Suprantu, kad nurodžiusi neteisingą, neišsamią ar netikslią informaciją (duomenis) ir jos

pagrindu gavusi subsidiją įmonė privalės grąžinti jai skirtą ir išmokėtą subsidiją 

Susipažinau su Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos

aprašo 16.1 papunktyje nustatytomis sąlygomis, prisiimu nustatytus įsipareigojimus, susijusius su

subsidijos gavimu ir naudojimu, bei atsakomybę už netinkamą jų vykdymą. 

Prašymą užpildė (vardas, pavardė, pareigos)

Prašymo užpildymo data

Parašas _____________________

A.V.

______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 13 d.

sprendimo Nr. T1-88 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-29 Nr. T1-115

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-05 13:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210504.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-05 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




